Dolce E Salato Menukaart

https://menukaart.menu
Akkerstraat 9, Breda 4811 JL, Netherlands
+31765320751 - http://lwww.dolcesalato.nl

Het menu van Dolce E Salato uit Breda bevat ongeveer 39 verschillende gerechten en drankjes. Gemiddeld
betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 10 €.
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Dolce E Salato Menukaart

Salades

CAPRESE-SALADE

10 Meest Populaire

SALAME 8€

Pizza
P1ZZA MARGHERITA 7€

Spaghetti

MODO MIO 12 €

Zeevruchten
GEFRITUURDE CALAMARES 9¢€

Vleesgerechten
COTELETTA MILANESE 14 €

Dranken
DRANKJES

Salade

TONIJIN SALADE 9¢€

Antipasti - Voorgerechten

CARPACCIO 14 €

Warme Dranken

KOFFIE

Groentegerechten

PROSCIUTTO 8€

Gebakken

LASAGNA BOLOGNESE 9€

Kleine Klassieke Pizza

NAPOLITANA 8 €
Pinsa
BlJ KNOFLOOK 8 €

Pizze Classiche E
Speciali
DAMA BIANCA 5€

Restaurantcategorie
ITALIAANS

Kalfsvlees - Kalfsvlees
SCALOPPINA ALLA GORGONZOLA 14¢€

Pasta / Kleine
Pastagerechten

AMATRICIANA 8€

Vleesgerechten Uit De
Pan

SALTIMBOCCA 14 €
Pizza Klein - @ 22Cm
GARNALEN 11 €
Visgerechten

SCAMPI ALLA GENOVESE 14 €



Dolce E Salato Menukaart

GEMENGDE GEBAKKEN
ZEEVRUCHTEN

Kip
KIP
POLLO ALLA CAPRICCIOSA

Vis
SCAMPI CON AGLIO
SCAMPI DOLCE SALATO

Nagerecht
TARTUFO
TIRAMISU

Viees

FETTINE ALLA SICILIANA
POLLO ALLA FRANCESCO

Dit Soort Gerechten

Worden Geserveerd

PIZZA
PANINI

Voorgerechten

KALFSVLEES MET TONIIJNSAUS
ZUCHINE ROSSELLE
RUNDERCARPACCIO

Pasta

CANNELLONI

14 €

14 €
14 €

14 €
14 €

5€
5€

14 €
14 €

9¢€
9¢€
9¢€

9¢€

ZALM
, ARRABIATA
PASTA AL TARTUFO

12 €
8€
10 €
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Dolce E Salato

Akkerstraat 9, Breda 4811 JL, Openingstijden:

Netherlands woensdag 17:00 -21:00
donderdag 17:00 -21:00
vrijdag 17:00 -21:00
zaterdag 17:00 -21:00
zondag 17:00 -21:00
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